
ZARZĄDZENIE Nr 153/2022 

Prezydenta Miasta Konina  

z dnia 10 października 2022 r. 

 

w sprawie powołania zespołu do przeprowadzenia konsultacji społecznych z 

mieszkańcami dotyczących koncepcji opracowywanej dokumentacji 

projektowej dla zadania  "Budowa zielonego parkingu przy ul. Wyzwolenia" 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz § 4 Załącznika nr 1 do Zarządzenia 

Nr 175/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 

przyjęcia procedury pozyskiwania środków pozabudżetowych i powoływania 

zespołów ds. realizacji projektów  w Mieście Konin w latach 2021-2030 zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1.  

W związku z pozyskaniem środków finansowych na dofinansowanie projektu pn.  

„Opracowanie dokumentacji projektowej "Budowa zielonego parkingu przy ul. 

Wyzwolenia"”, realizowanego w ramach projektu „Miasto Konin - opracowanie 

dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020" finansowanego 

ze środków Unii Europejskiej, w ramach Funduszu Spójności w ramach Programu 

Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020 oraz budżetu państwa, powołuję 

zespół do przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami dotyczących 

koncepcji opracowywanej dokumentacji projektowej, zwany dalej zespołem w 

składzie:  

1. Paweł Adamów – Koordynator projektu, Zastępca Prezydenta Miasta Konina 

2. Marek Waszkowiak – Przewodniczący Komisji Infrastruktury Rady Miasta Konina 

3. Jakub Eltman – Radny Miasta Konina 

4. Katarzyna Rejniak – Z-ca Kierownika Wydziału Rozwoju i Inwestycji UM Konin 

5. Mariusz Kaczmarczyk – Kierownik Wydziału Urbanistyki i Architektury UM 

Konina 

6. Joanna Olczak –  Zastępca Kierownika Wydziału-Architekt Miejski: 

7. Sławomir Turowski – Konińska Spółdzielnia Mieszkaniowa  

8. Grzegorz Pająk – Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich w Koninie  

9. Marta Sobczak – Zarząd Dróg Miejskich w Koninie  

10. Radosław Nawara – Projektant Biura Projektowego ARKADA Będzin Sp. z o. o. 

11. Andrzej Wolkowycki – Projektant Biura Projektowego ARKADA Będzin Sp. z o. o. 



§ 2.  

Zespół będzie współpracował z wykonawcą w zakresie przygotowania całości 

dokumentacji, o której mowa w § 1. 

 

§ 3.  

1. Koordynator projektu w zależności od potrzeb wynikających z realizacji projektu,  

a także w tym zależności od etapu realizacji projektu może wnioskować o zmianę 

składu „zespołu”, w tym poszerzać jego skład. 

2. Posiedzenia zespołu odbywać się będą w zależności od potrzeb i zwoływane 

będą przez Koordynatora projektu.  

3. Komunikacja pomiędzy Koordynatorem projektu, a członkami zespołu (poza 

spotkaniami) odbywać się będzie drogą elektroniczną i telefoniczną.  

4. Członkowie zespołu nie otrzymują wynagrodzenia, ani z zwrotu kosztów podróży  

z tytułu udziału w pracach zespołu.  

5. Koordynator projektu lub osoba przez niego wskazana sporządza protokół  

z każdego spotkania zespołu.  

 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do czasu zakończenia 

wszystkich niezbędnych działań związanych z realizacją projektu.  

 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

                 Piotr Korytkowski 

 


